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Kolejny raz mieszkańcy gminy mieli okazję spędzić walentynkowy wieczór w niecodzienny
sposób. Gminne Centrum Kultury Powozownia po raz drugi  zorganizowało wieczorek pod
hasłem "Wszystko co kocham". Swoją twórczość zaprezentowali również mieszkańcy
Korytowa. Walentynki obchodzili także uczniowie żyrardowskich szkół i mieszkańcy miasta.

Goście Parowozowni mogli między innymi posłuchać zabawnych fraszek Kai Tatar, przewodniczącej
Klubu Seniora Dyliżans. Niezwykłą kolekcję kart pocztowych, jedną ze swych miłości, pokazał
Wojciech Gniadzik. Kilkaset kart z różnych krajów zatrzymało wiele osób. Miłośników swojej
twórczości, wyszywania, znalazła też Jadwiga Madejczyk. Gratką dla miłośników malarstwa był z
jeden z pierwszych obrazów Włodzimierza Pawlaka, uznanego artysty z Korytowa. Dziś ceny jego
dzieł przekraczają 50 tys. zł. Wszystko to przy akompaniamencie szumiącego w kieliszkach
szampana i słodkich truskawek. O walentynkowy nastrój zadbał też duet - Patrycja Rusek i Artur
Zajączkowski. Młodzi artyści zaprezentowali największe miłosne przeboje.
Wieczór łączył przyjemne z pożytecznym. Ci, którzy postanowili spędzić  go w Powozowni dowiedzieli
się też jak pozyskiwać pieniądze z Unii Europejskiej poprzez współpracę z Lokalną Grupą Działania
"Ziemia Chełmońskiego".
Czerwone pluszowe serducha, misie i balony opanowały  natomiast 14 lutego Żyrardów. Stoiska z
walentynkowymi gadżetami zachęcały do kupna, a wystawa na ogrodzeniu Parku im. K. Dittricha pod
hasłem „Miłość na francuskiej pocztówce” do zatrzymania się i przyjrzenia kart zalotnych z okresu
dwudziestolecia międzywojennego (więcej o wystawie na str.16). W parku można też było zostawić
„znak” swojej miłości w postaci kłódki. Walentynkowa atmosfera udzieliła się również w szkołach i
innych placówkach oświatowych. Najmłodsi wychowankowie Miejskiego Ogrodu Jordanowskiego
własnoręcznie przygotowali kartki walentynkowe, które przekazali swoim najbliższym. W ZSP nr 2
Walentynki przebiegły pod hasłem ” Sercowa rywalizacja”. W wyniku ogłoszonych wcześniej
konkursów na najpiękniejszy wiersz miłosny ogłoszono zwycięzców. Jak się okazało słowo liryczne
jest bardzo bliskie sercom uczniów „Dwójki”  i wyróżnionych zostało aż pięć osób: Klaudia Grabas,
Maja Woźnicka, Mateusz Jakubowski, Artur Ambroziak i Maciej Słodki, którzy następnie ze swoimi
utworami udali się do Resursy na Turniej Jednego Wiersza o Miłości. Kolejną inicjatywą był konkurs
organizowany na zajęciach komputerowych : „Mój@ Walentynk@”. Laureatkami zostały uczennice
klasy IA: Emilia Kluczek i Julia Mońka, których prace zostały najwyżej ocenione przez jury.   Ponadto
Samorząd Szkolny zorganizował w tym dniu „Sercową Pocztę Walentynkową”, której posłańcy mieli
naprawdę pełne ręce roboty, gdyż miłosnych wyznań cichych wielbicieli była naprawdę pokaźna
liczba.
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